Российская Федерация
Новгородская область  Чудовский  район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   ГРУЗИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19.12.2024 № 224
п. Краснофарфорный

О выплате материальной помощи

В соответствии с пунктом 2.3. раздела 2 Положения об оплате труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Грузинского сельского поселения, утвержденном решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 27.12.2023 № 173, Совет депутатов Грузинского сельского поселения  РЕШИЛ:
	Выплатить Максимову И.А., Главе Грузинского сельского поселения, материальную помощь за счет экономии фонда оплаты труда, образовавшейся в 2024 году, в размере 0,5 ежемесячного денежного вознаграждения.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Грузинского сельского поселения  Т.В. Гевейлер

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]